Dependencia:

DI - Inactiva

Instrumento

Razon Social

REPORTE DE CONTRATACION

DI - Inactiva;D Disii Plan Proyec;D Construc Adecuac;Und Mantenimiento

Objeto de Contratacion

RGC Orden C/S

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

45014967

53006990

53006995

53007057

53007523
53007585

53007617

53007682

REDES ELECTRICAS S.A.

ATLAS COPCO COLOMBIA LTDA

NILE INGENIERIA CIA LTDA

DJL SOLUCIONES S.A.S.

BYR INGENIERIA DE FLUIDOS SAS
MITSUBISHI ELECTRIC DE COLOMBIA LTD

PLASTICOS DE SANTANDER LIMITADA

LHM INGENIERIA LTDA

Suministro de cable de media tension para el
MOZ

Programacion arranque remoto compresor —
ELEKTRONIKON en instalacionesde Fabrica
de Moneda

Realizar los tramites e instalacion del
alimentador eléctrico de mediatension en el
Museo del Oro Zenu en Cartagena.

Arreglo del piso del vestibulo del MOZ por
cambio de acometida de mediatension.

Suministro e instalacion de motobomba de
presion de agua potable para elMOZ -
Cartagena.

Repuesto para ascensor Mitsubishi

Suministro de repuestos para el
mantenimiento del sistema de transportede
briquetas y ripio proyecto SIRRI de la Central
de Efectivo

Levantamientos técnicos sistemas de
iluminacién del Banco a nivelnacional- Fase Ill
(Agencia Cultural Girardot, Agencia Cultural
Flo

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

COP

24.816.838

3.084.480

14.208.000

3.987.000

4.473.000

2.500.700

16.472.575

19.278.000



s REPORTE DE CONTRATACION

Dependencia: pJ - Inactiva;D Disfi Plan Proyec;D Construc Adecuac;Und Mantenimiento

Instrumento Nuamero Razon Social Objeto de Contratacion Moneda Valor

Revision comunicaciones y programacion
enfriamiento evaporativo eiluminacion nave COP 16.372.797
MinCuantia Servicios 53007916 GLOBAL ASTI SAS Acufacion.

MANTENIMIENTO PREVENTIVO UPSs MGE
- CENTRO DE COMPUTO - COP 14.656.897
MinCuantia Servicios 53008290 COTEL S.AS. EDIFICIOPRINCIPAL

Suministro de repuestos y mano de obra
segun oferta S23-03-117 del 31 demarzo de COP 23.823.800
MinCuantia Servicios 53008485 TRANE DE COLOMBIA S.A. 2023

INSPECCIONES MENSUALES A LOS

COMPRESORES DE AIRE DEL SISTEMA

DE AIRECOMPRIMIDO DE LA CENTRAL DE
MinCuantia Servicios 53009010 KAESER COMPRESORES DE COLOMBIA LTDA EFECTIVO. SEIS EN TOTAL

COP 18.714.402

REPARACIONES VARIAS A
COMPRESORES DE AIRE
COMPRIMIDO:EMR 5437495 CSD 75 T C4: COP 19.721.984
Cambio de acople rex omega por
MinCuantia Servicios 53009011 KAESER COMPRESORES DE COLOMBIA LTDA desgasteEMR 5437503CSDE

REPARACIONES VARIAS A
COMPRESORES DE AIRE COMPRIMIDO
EN CENTRAL DEEFECTIVO:EQUIPO SFC COoP 18.701.672
75S T EMR: 5433547 (COMP 07 VFD):
MinCuantia Servicios 53009012 KAESER COMPRESORES DE COLOMBIA LTDA Mantenimient

Visita técnica para realizar el diagnodstico y

evaluacion del estado dela fachada y

recepcion de recomendaciones para el
MinCuantia Servicios 53009572 ESTRUCTURAS RENOVADAS E.U. cambio del m

COP 4.400.000
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Und Mantenimiento

Instrumento Ndmero

Razén Social

Objeto de Contratacion Moneda

Valor

MinCuantia Servicios 53007302

MinCuantia Servicios 53009540

MinCuantia Servicios 53009851

PROYECTOS SUMA SAS

ENFASE SAS

STAND ILUMINACIONES SAS

TRASLADO PALMERA PLAZOLETA

MEDELLIN COR

Levantamientos técnicos para los sistemas de
iluminacion del Banco anivel nacional- Fase COP
IV, en las Agencias Culturales: Sincelejo y

Suministro de luminarias LED para las
fachadas de los edificios delBanco ubicados COP
en el parque Santander

5.980.000

20.161.580

15.618.750
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