



Dependencia: DI - Inactiva;D Disñ Plan Proyec;D Construc Adecuac;Und Mantenimiento

DI - Inactiva

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
RGC Orden C/S	45014967	REDES ELECTRICAS S.A.	Suministro de cable de media tensión para el MOZ	COP	24.816.838
MinCuantía Servicios	53006990	ATLAS COPCO COLOMBIA LTDA	Programación arranque remoto compresor – ELEKTRONIKON en instalaciones de Fábrica de Moneda	COP	3.084.480
MinCuantía Servicios	53006995	NILE INGENIERIA CIA LTDA	Realizar los trámites e instalación del alimentador eléctrico de mediatensión en el Museo del Oro Zenú en Cartagena.	COP	14.208.000
MinCuantía Servicios	53007057	DJL SOLUCIONES S.A.S.	Arreglo del piso del vestíbulo del MOZ por cambio de acometida de mediatensión.	COP	3.987.000
MinCuantía Servicios	53007523	BYR INGENIERIA DE FLUIDOS SAS	Suministro e instalación de motobomba de presión de agua potable para el MOZ - Cartagena.	COP	4.473.000
MinCuantía Servicios	53007585	MITSUBISHI ELECTRIC DE COLOMBIA LTD	Repuesto para ascensor Mitsubishi	COP	2.500.700
MinCuantía Servicios	53007617	PLASTICOS DE SANTANDER LIMITADA	Suministro de repuestos para el mantenimiento del sistema de transporte de briquetas y ripio proyecto SIRRI de la Central de Efectivo	COP	16.472.575
MinCuantía Servicios	53007682	LHM INGENIERIA LTDA	Levantamientos técnicos sistemas de iluminación del Banco a nivel nacional- Fase III (Agencia Cultural Girardot, Agencia Cultural Flo	COP	19.278.000



Dependencia: DI - Inactiva;D Disñ Plan Proyec;D Construc Adecuac;Und Mantenimiento

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53007916	GLOBAL ASTI SAS	Revisión comunicaciones y programación enfriamiento evaporativo e iluminación nave Acuñación.	COP	16.372.797
MinCuantía Servicios	53008290	COTEL S.A.S.	MANTENIMIENTO PREVENTIVO UPSs MGE - CENTRO DE CÓMPUTO - EDIFICIO PRINCIPAL	COP	14.656.897
MinCuantía Servicios	53008485	TRANE DE COLOMBIA S.A.	Suministro de repuestos y mano de obra según oferta S23-03-117 del 31 de marzo de 2023	COP	23.823.800
MinCuantía Servicios	53009010	KAESER COMPRESORES DE COLOMBIA LTDA	INSPECCIONES MENSUALES A LOS COMPRESORES DE AIRE DEL SISTEMA DE AIRE COMPRESADO DE LA CENTRAL DE EFECTIVO. SEIS EN TOTAL	COP	18.714.402
MinCuantía Servicios	53009011	KAESER COMPRESORES DE COLOMBIA LTDA	REPARACIONES VARIAS A COMPRESORES DE AIRE COMPRESADO: EMR 5437495 CSD 75 T C4: Cambio de acople rex omega por desgaste EMR 5437503 CSDE	COP	19.721.984
MinCuantía Servicios	53009012	KAESER COMPRESORES DE COLOMBIA LTDA	REPARACIONES VARIAS A COMPRESORES DE AIRE COMPRESADO EN CENTRAL DE EFECTIVO: EQUIPO SFC 75S T EMR: 5433547 (COMP 07 VFD): Mantenimiento	COP	18.701.672
MinCuantía Servicios	53009572	ESTRUCTURAS RENOVADAS E.U.	Visita técnica para realizar el diagnóstico y evaluación del estado de la fachada y recepción de recomendaciones para el cambio del m	COP	4.400.000



Dependencia: DI - Inactiva;D Disñ Plan Proyec;D Construc Adecuac;Und Mantenimiento

Und Mantenimiento

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53007302	PROYECTOS SUMA SAS	TRASLADO PALMERA PLAZOLETA MEDELLÍN	COP	5.980.000
MinCuantía Servicios	53009540	ENFASE SAS	Levantamientos técnicos para los sistemas de iluminación del Banco anivel nacional- Fase IV, en las Agencias Culturales: Sincelejo y	COP	20.161.580
MinCuantía Servicios	53009851	STAND ILUMINACIONES SAS	Suministro de luminarias LED para las fachadas de los edificios del Banco ubicados en el parque Santander	COP	15.618.750